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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31330010A

2. Data e Regjistrimit 30/01/2023
3. Emri i Subjektit 2L NDERTIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Dervish Hekali” Pallati 104 Shkalla 2 
Ap 14 Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Punime te pergjithshme ne ndertim si me poshte: punime 

germimi ne toke, ndertime civile dhe industriale, 
rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale, 
veshje fasada, punime nentokesore, ura e vepra arti, diga dhe 
tunele hidroteknike, ujesjellesa, gazsjellesa, vajsjellesa, 
vepra kullimi e vaditje, punime dhe mbrojtje lumore, sisteme 
hidraulike dhe bonifikime, punime te inxhinierise se 
mjedisit, rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, 
metro, pista aeroportuale, ndertime per nenstacionet, kabinat 
e transformatoreve, linja e TN te mesem dhe te larte dhe 
shperndarje te energjise, ndertim i impianteve per prodhimin 
e energjise elektrike, ndertim i impianteve fotovoltaike. 
Punime speciale ndertimi, si me poshte: punime per prishjen 
e ndertimeve, punime strukturore speciale: shtresa dhe 
mbistruktura speciale, impiante hidro-sanitare, kuzhina, 
lavanteri, mirembajtje e tyre, impiante ngritese dhe 
transportuese (ashensore, shkalle levizese, transportues), 
punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture 
me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami, dhe rifiniture 
te natyres teknike ndertuese, ndertime parafabrikate beton 
arme, struktura metal ike dhe druri, impiante te sinjalistikes 
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ndricuese te trafikut, sinjalistika rrugore jo ndricuese, 
barriera dhe mbrojtje rrugore, impiante teknologjike, termike 
dhe te kondicionimit, impiante dhe linja telefonike dhe 
telekomukacioni, impiante te brendshme, elektrike, telefoni, 
radiotelefoni, TV, etj., ndertimi i impianteve te ujit te 
pijshem dhe pastrimit te tij, ndertimi i impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane, sistemet 
kundra zhurmes dhe infrastruktures. - Realizimi i veprave 
publike dhe private, si ne vijim: ndertimi dhe mirembajtja e 
strukturave spitalore, punime ne struktura detare, portuale 
dhe lumore, punime rikuperimi dhe restaurimi, konsolidimi 
dhe mbrojtjeje te territorit, punime ne impiantet e furnizimit 
me gaz metan, gazsjellesish, vajsjellesish, ujesjellesish, 
impiantesh hidroelektrike, pyjore dhe vepra ujitjeje dhe 
evakuimi, ndertimi i impianteve teknologjike ne pergjithesi, 
ndertimi i impianteve per pastrimin e ujerave te ndotura nga 
perdorime te meparshme. Prodhimi dhe shitja, qofte me 
shumice, qofte me pakice, e konglomerateve te cimentos dhe 
atyre bituminoze. Shfrytezimi i guroreve dhe i minierave te 
cdo lloji. Veprimtari autotransporti edhe per llogari te te 
treteve. Punime topogjeodezike. Shpime gjeologo-
inxhinierike, shpime puse per uje, shpime puse per naftes. 
Shoqeria do te mundet te promovoje themelimin ose marrjen 
qofte te drejtperdrejte, qofte jo te drejtpe'rdrejte, te 
pjesemarrjeve ne fitime, te kuotave ose te pjesemarrjeve ne 
ndermarrje te tjera, shoqerive, konsorciumeve dhe enteve ne 
pergjithesi, te gjitha keto ne menyre instrumentale dhe ne 
mase jo mbizoteruese kundrejt veprimtarive te tjera qe 
perbejne objektin shoqeror. Shoqeria do te munde, 
gjithashtu, te kryeje te gjitha veprimtarite e nevojshme ose te 
dobishme per permbushjen e qellimeve shoqerore, nder te 
cilat operacione te paluajtshme, te luajtshme, industriale, 
tregtare dhe financiare, duke perfshire ketu edhe dhenien e 
garancive reale dhe / ose personale, te leshuara ne interesin e 
shoqerise per obligacionet qofte te vetat, qofte te te treteve. 
Te gjitha keto veprimtari duhet te zhvillohen brenda kufijve 
dhe duke respektuar normat qe rregullojne ushtrimin, si edhe 
duke respektuar legjislacionin ne fushen e veprimtarive qe u 
rezervohen te regjistruarve ne Kolegje, Urdhra ose Regjistra 
profesionale, Ne menyre te vecante, veprimtarite me natyre 
financiare duhet te zhvillohen ne perputhje me ligjet ne fuqi 
ne kete fushe. Bar Kafe, Restorant, Furre Buke. Fastfood, etj. 
Ekspert Vlesimi i pasurive te paluajtshme. Ekspert vleresimi 
i ndikimit ne mjedis. Ekspert privat Zjarrfikes.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Elona Boce
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               Nga: 20/01/2023                Deri: 19/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Elona Boce12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2023                Deri: 

13. Ortakët ElonaBoce
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RolandHysa

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2L NDERTIM
E-Mail: landhysa_2006@hotmail.com  
Telefon:  0672189327 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-071699-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/01/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3B7453-4BD5-4F8B-9AAC-0340BD9E0901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C570FD6-7203-4A45-860F-C2D3FB2BDB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D559188-86BF-4A29-8AE7-C828DBEFA4EC
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


